
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от«/9» (Q& 2020 г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 30.08.2017 № 1332 «О 
создании муниципальной комиссии по 
обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды» (в редакции 
от 26.02.2019 № 164) 

В целях уточнения состава муниципальной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, утвержденного постановлением администрации 
городского округа «Город Калининград» от 30.08.2017 № 1332 (в редакции 
от 26.02.2019 № 164), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 «Состав 
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» 
к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 
30.08.2017 № 1332 «О создании муниципальной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды» (в редакции от 26.02.2019 № 164): 

1.1 слова «Купцов Александр Александрович - начальник управления 
жилищного и коммунального хозяйства комитета городского хозяйства 
администрации городского округа «Город Калининград» заменить словами 
«Урядникова Татьяна Николаевна - начальник управления жилищного и 



коммунального хозяйства, заместитель председателя комитета городского 
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»; 

1.2 слова «Пуськова Русудан Юрьевна — заместитель начальника отдела 
социальной поддержки населения управления социальной поддержки 
населения комитета по социальной политике администрации городского округа 
«Город Калининград» заменить словами «Липина Ирина Валерьевна -
заместитель начальника отдела социальной поддержки населения управления 
социальной поддержки населения комитета по социальной политике 
администрации городского округа «Город Калининград»; 

1.3 слова «Жамова Алла Борисовна - ведущий специалист отдела судебно-
правовой защиты юридического комитета администрации городского округа 
«Город Калининград» заменить словами «Жамова Алла Борисовна-
заместитель начальника отдела судебно-правовой защиты правового 
управления юридического комитета администрации городского округа «Город 
Калининград»; . 

1.4 слова «Попова Лариса Романовна - главный специалист отдела 
жилищных программ управления жилищного и коммунального хозяйства 
комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город 
Калининград» заменить словами «Ермакова Евгения Николаевна - главный 
специалист отдела жилищных программ управления жилищного и 
коммунального хозяйства комитета городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета по социальной политике 
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А. 

Г лава городского округа ' А.Н. Силанов 

Липина И.В. 
92-37-44 


